Saldo bancário Saldo da contabilidade Cheques a serem debitados 
483.877,29 474.144,51 3732,90 

3 - Procedimento licitatório e contrato 

- DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 05/21 cujo objeto é aquisição de uma Impressora com 
scanner. EMPRESA VENCEDORA: Talita de Andrade Pagnozzi, no valor de R$ 2.950,00 
(dois mil, novecentos e cinquenta reais) 

4 - Sistema de Informações Municipais do Tribunal de Contas 

Relatórios obrigatórios a ser enviados ao Tribunal pelo sistema Audesp em novembro/2021 
(registros contábeis e financeiros, balancetes isolados, atas, conciliações bancárias, cadastro